Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
с. Бархатово
_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05.11.2024
	с. Бархатово
	№ 237

О внесении изменений в постановление администрации Бархатовского сельсовета № 136/1 от 19.08.2024 «Об утверждении состава и положения единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Бархатовского сельсовета Березовского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав единой комиссии, осуществляющей функции по осуществлению закупок путем проведения конкурсов, аукционов, запросов котировок, запросов предложений, согласно Приложению № 1.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в Ведомостях органов местного самоуправления Бархатовского сельсовета и на официальном сайте Бархатовского сельсовета в сети «Интернет».

	Глава
Бархатовского сельсовета

А.С. Зеленова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Бархатовского сельсовета
Березовского района Красноярского края
от 05.11.2024 № 237

Состав единой конкурсной, аукционной, котировочной комиссии по осуществлению закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд

	Председатель комиссии

	Зеленова Анастасия Сергеевна
заместитель главы администрации

Заместитель председателя комиссии

	Бархатовского сельсовета
Марышева Ирина Владимировна
главный бухгалтер администрации
Бархатовского сельсовета

	Секретарь комиссии

	Бардакова Ольга Владимировна
ведущий специалист
по правовым вопросам администрации
Бархатовского сельсовета

	Члены комиссии:

	Самохвалова Валентина Сергеевна
ведущий специалист
по муниципальному имуществу и
жилищным вопросам администрации Бархатовского сельсовета

	Рязанова Юлия Геннадьевна
Бухгалтер администрации Бархатовского сельсовета

	Храмцова Ирина Владимировна
специалист первой категории по делопроизводству, кадровой работе и архиву администрации Бархатовского сельсовета

[bookmark: _GoBack]